

CONVOCATION A L'ASSEMBLEE GENERALE ELECTIVE DU COMITE REGIONAL ULM NORMANDIE

Chers Présidents de Clubs et Gérants d'OBL,

Le Comité Régional ULM Normandie et moi-même avons l'honneur de vous convier à l'Assemblée Générale Elective du Comité Régional ULM Normandie qui se tiendra le :

Samedi 7 Décembre 2024 à 14h à Falaise (14) Aéroclub de Falaise, Les Monts d'Eraines, 14620 Damblainville

Si vous êtes absents ou empêchés, n'oubliez pas de donner mandat à un adhérent affilié à la FFPLUM de votre structure, ou d'une autre structure (modèle de "pouvoir" en fin de document). Les "pouvoirs" sont limités au nombre de deux par personne. Pour pouvoir voter ou se faire représenter, un Président ou Gérant doit légalement être en exercice à la date de l'Assemblée Générale.

Les candidats se présentant à l'élection du Comité Directeur devront être présents physiquement.

Merci de bien vouloir diffuser ces informations au sein de votre structure. En effet, tous les licenciés FFPLUM Normandie affiliés à un club sont invités à titre consultatif et peuvent assister à l'Assemblée Générale. Ils sont les bienvenus!

Chaque Président ou Gérant dispose d'un nombre de voix déterminé en fonction du nombre de licences délivrées en 2024 dans sa structure selon le barème suivant :

- 1 voix pour 2 licenciés
- 2 voix pour 3 à 10 licenciés
- 3 voix pour 11 à 30 licenciés
- 4 voix de 31 à 80 licenciés
- 5 voix au-delà

ORDRE DU JOUR

L'ordre du jour sera le suivant :

- Accueil
- Préambule
- Rapport moral : rapport d'activité 2024, orientations 2025
- Rapport financier : budget 2024, prévisionnel 2025



- Projets 2025
- Réponses aux questions reçues par email avant le 23 Novembre 2024
- Présentation des candidats, élection du nouveau Comité Directeur
- Réunion du nouveau Comité Directeur et élection du Bureau
- Présentation du Bureau Directeur à l'Assemblée
- Mot de la nouvelle Présidence
- Divers

Nous vous espérons nombreux à cette occasion, votre engagement nous est précieux !

Le Président Alain DELAUNAY

IMPORTANT

Afin de mieux préparer cette Assemblée Générale, il vous est demandé de confirmer votre présence ou non en nous retournant le document ci-dessous aux adresses suivantes :

Email (de préférence) : delaunair@hotmail.fr Adresse postale : Alain DELAUNAY – Comité Région ULM Norn	nandie – 73 Bis rue Grieu, 76 000 Rouen
×	
Nom et prénom Président(e)	
Nom du Club ou Association	Tél
☐ J'assisterai à l'Assemblée Générale du 7 Décembre 2024	
⊐ Je n'assisterai pas à l'Assemblée Générale et me ferai représ	senter (remplir délégation de pouvoir)



ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ELECTIVE 2024 DU COMITÉ RÉGIONAL ULM NORMANDIE

BON POUR POUVOIR

Les pouvoirs doivent arriver avant le 23 Novembre 2024 par email (de préférence) ou par courrier.

À remplir en MAJUSCULES – Un votant peut porter la procuration de 2 absents maximum

Je, soussigné Madame / Monsieur (Prénom NOM) :	
Président(e) de club / Dirigeant(e) de structure : Structure affiliée FFPLUM sous le N° N° de licence FFPLUM : Email : Téléphone mobile :	Département :
donne pouvoir à	
Madame / Monsieur (Prénom NOM) : N° de licence FFPLUM : Membre du club / de la structure : Club affilié FFPLUM sous le N° Email : Téléphone mobile :	 Département :
Pour me représenter et prendre part aux votes en mo Normandie en date du samedi 7 Décembre 2024.	on nom à l'Assemblée Générale du Comité Régional ULM
Signature du président(e) du club / de la structure :	Signature du Votant :

Email (de préférence) : delaunair@hotmail.fr

Adresse postale : Alain DELAUNAY – Comité Région ULM Normandie – 73 Bis rue Grieu, 76 000 Rouen